

## Produse de curatenie, Administrativ

I.D.: 64086419

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.418,76 RON - 3.418,76 RON

Descriere: Produse de curatenie, Administrativ HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA \*10BUC PARISS 112 SET \* 5.33 lei = 596.96 lei | HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT \* 50ROLE 15 SET \* 17.6 lei = 264 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 15 BUC \* 5.35 lei = 80.25 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 30 BUC \* 4.59 lei = 137.7 lei | SACI MENAJ 120L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI 18 BUC \* 4.15 lei = 74.7 lei | SACI MENAJ 35L \* 50BUC REZISTENTI FIXI 10 BUC \* 2.78 lei = 27.8 lei | SACI MENAJ 35L \* 30BUC NEGRI FINO 20 BUC \* 3.15 lei = 63 lei | SACI MENAJ 60L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 13 BUC \* 2.63 lei = 34.19 lei | PRONTO LICHID PARCHET 750ML 7 BUC \* 9.55 lei = 66.85 lei | AVIAS PARCHET 1.25L 5 BUC \* 5.42 lei = 27.1 lei | AVIAS GRESIE&FAIANTA 1.25L 25 BUC \* 5.42 lei = 135.5 lei | MR. PROPER 1L 6 BUC \* 8.6 lei = 51.6 lei | RIVEX GEAM PISTOL 750ML 13 BUC \* 7.11 lei = 92.43 lei | CIF CREMA 500ML 4 BUC \* 4.97 lei = 19.88 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 9 BUC \* 6.15 lei = 55.35 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 6 BUC \* 5.85 lei = 35.1 lei |